

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการจัดจ้างทำถังน้ำมันเชื้อเพลิงสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง พร้อมอาคารโรงเก็บถังน้ำมันเชื้อเพลิงขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 6.60 เมตร จำนวน 1 หลัง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 950,000.00 บาท (งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2556)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 28 มีนาคม 2557

เป็นเงิน 949,000.00 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 แบบ ปร.5

5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายสุรัตน์ชัย กาญจนกันติกุล ประธานกรรมการ

2. นายธรรมรัตน์ จวงงู กรรมการ

3. นางปัทมา สร้อยทอง กรรมการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี กองช่าง

เนื้อเชื้อเพลิง เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิงสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง

รองจกรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

จัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิงสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง พร้อมหลังคาคลุม

เนอออกแบบแปลนและรายการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	745,906.59	1.27260	949,240.72	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์, จัดหาเครื่องจักร, วัสดุ, อุปกรณ์				
3	ค่าทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST				
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			949,240.72	
	ปรับราคาใช้ราคา			949,000.00	
ผู้	ตัวอักษร	(แก้วแสนสีหมื่นแก้วพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุรัตน์ชัย กาญจนกันตกุล)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7ว.

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธรรมรัตน์ จวงงู)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7ว.

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนवल นามบุคดี)

ตำแหน่ง วิศวกรเครื่องกล 5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง

โครงการ จัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิงสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง

สถานที่ ศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แผ่นที่ 2/19

ลักษณะงาน จัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิงสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง พร้อมหลังคาคลุม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ แรงงาน หน่วยละ	รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานก่อสร้างหลังคาคลุมถังน้ำมันเชื้อเพลิง									
	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง									
	1.1 งานปรับพื้นที่และวางผังก่อสร้าง	50.00	ตร.ม	0.00	0.00	50.00	2,500.00	50.00	2,500.00	
	1.2งานเสาเข็มหกเหลี่ยมกลวงขนาด 6"x3 ม รับน้ำหนัก ไม่น้อยกว่า 1 ตัน / ตัน	20.00	ตัน	350.00	7,000.00	88.00	1,760.00	438.00	8,760.00	
	1.3 งานขุดดิน	7.00	ลบ.ม	0.00	0.00	99.00	693.00	99.00	693.00	
	1.4 ทราซหยาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม	504.68	1,514.04	99.00	297.00	603.68	1,811.04	
	1.5คอนกรีตงาน โครงสร้าง 180 ksc (ทรงกระบอก)	1.50	ลบ.ม	2,140.19	3,210.29	306.00	459.00	2,446.19	3,669.29	
	1.6คอนกรีตงาน โครงสร้าง 240 ksc (ทรงกระบอก)	8.50	ลบ.ม	2,289.72	19,462.62	306.00	2,601.00	2,595.72	22,063.62	
	1.7 เหล็กเสริม DB 12 มม	260.00	กก.	26.07	6,778.20	3.40	884.00	29.47	7,662.20	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	41.43	165.72	0.00	0.00	41.43	165.72	
	1.9 ไม้แบบ คัด 100%	7.00	ตร.ม	250.00	1,750.00	105.00	735.00	355.00	2,485.00	
	1.10เหล็ก WIRE MESH Dia 4 mm@ 0.20 m#	28.00	ตร.ม	40.00	1,120.00	5.00	140.00	45.00	1,260.00	
	รวมเป็นเงิน								51,069.87	
	หมวดงานโครงหลังคาเหล็ก และโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ									
	2.1 เหล็กRectangular tube-4"x2"x 3.2 mm(7.01Kg/m)	318.00	กก.	30.72	9,768.96	10.00	3,180.00	40.72	12,948.96	
	2.2 เหล็ก Cabon pipe 5"x4 mm.(13.4Kg/m)	880.00	กก.	30.72	27,033.60	10.00	8,800.00	40.72	35,833.60	
	2.3 เหล็ก Fin plate หนา15 มม2แผ่นเชื่อมติดหัวเสา	6.00	ชุด	175.00	1,050.00	150.00	900.00	325.00	1,950.00	
	รวมเป็นยอด								50,732.56	

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง

โครงการ จัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิงสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง

สถานที่ ศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แผ่นที่ 2/19

ลักษณะงาน จัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิงสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง พร้อมหลังคาคลุม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ แรงงาน หน่วยละ	รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
	ยอดยกมา								50,732.56	
	2.4 เหล็ก Base plate 0.2x0.2 m.หนา0.15 มม 2 แผ่น ประกบเจาะรูพร้อม 4-J Bolt 20 mm.พร้อมFinฐานราก หนา 15 มม.	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	700.00	4,200.00	
	2.5 งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมันเหล็กโครงสร้างหลังคา	2.00	ตร.ม	54.00	0.00	35.00	70.00	89.00	178.00	
	2.6แผ่นMetal sheet หนา 0.3 มม.บุฉนวน PU.	62.00	365	504.68	31,290.16	80.00	4,960.00	584.68	36,250.16	
	รวมเป็นยอด								91,360.72	
	งานฉาบผิวและตะแกรงเหล็กฉีก									
	3.1 พื้นผิว คสล.ขัดมัน	28.00	ตร.ม	80.00	2,240.00	70.00	1,960.00	150.00	4,200.00	
	3.2 ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาดตากว้าง 2"x2"สวด 3 มม.	40.80	ตร.ม	85.00	3,468.00	10.00	408.00	95.00	3,876.00	
	3.3 เหล็กกล่องขนาด1.X 3" ยาว 6 มม	10.00	ท่อน	450.00	4,500.00	10.00	100.00	460.00	4,600.00	
	รวมเป็นยอด								8,076.00	
	รวมงานก่อสร้างหลังคาคลุมถังน้ำมันเชื้อเพลิง								150,506.59	

กำหนดราคากลาง

โครงการ จัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิงสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง

สถานที่ ศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แผ่นที่ 2/19

ลักษณะงาน จัดทำถังน้ำมันเชื้อเพลิงสแตนเลส ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง พร้อมหลังคาคลุม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ แรงงาน หน่วยละ	รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
2	งานถังเก็บน้ำมัน ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 16,000 ลิตร									
	2.1 ถังน้ำมันสแตนเลส ขนาดความจุ 16,000 ลิตร	1.00	ถัง	569,900.00	569,900.00	0.00	0.00	569,900.00	569,900.00	เหมารวมค่าแรง
	2.2 ที่วัดน้ำมัน ทองเหลือง ขนาด3/4" ยาว 3 เมตร	1.00	แท่ง	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	4,500.00	
	2.3ท่อต่อเชื่อมถังพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดพร้อมทดสอบ	1.00	งาน	21,000.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	21,000.00	เหมารวมค่าแรง
	รวมเป็นยอด								595,400.00	